DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

Prot. n.21646 Roma, 22.04.2020

Al Sig. Capo del Corpo Nazionale VV.F.
SEDE

Ai Sigg. Direttori Centrali del Dipartimento
LORO SEDE

Al Sig. Direttore dell’Ufficio Centrale Ispettivo
LORO SEDE

Ai Sigg. Direttori Regionali e Interregionali
dei Vigili del Fuoco
LORO SEDI

Ai Sig. Comandanti dei Vigili del Fuoco
LORO SEDI

Al Sig. Dirigente dell’Ufficio I Gabinetto del
Capo Dipartimento
SEDE

OGGETTO: Promozioni a ruolo aperto al 31 dicembre 2018 del personale non dirigente del
Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco

Per opportuna conoscenza, si trasmettono gli elenchi del personale del Corpo

Nazionale dei Vigili del Fuoco che ha maturato al 31 dicembre 2018 i requisiti di anzianita
per la promozione alla qualifica superiore, appartenenti ai seguenti ruoli:

Ruolo Ispettori Antincendi

Ruolo Ispettori Antincendi AIB ad esaurimento

Ruolo Piloti di aeromobili

Ruolo Specialisti di aeromobile

Ruolo Direttivi Speciali Antincendi AIB ad esaurimento
Ruolo Operatori ed Assistenti

Ruolo Ispettori Informatici

Ruolo Ispettori Logistico Gestionali

Ruolo Direttivi Logistico Gestionali.

Si precisa che, in ogni caso, le promozioni dovranno essere deliberate dal Consiglio di

Amministrazione nella prima seduta utile.

IL DIRETTORE CENTRALE
Pellos
firmato digitalmente ai sensi di legge



Dalla qualifica di Direttore Speciale Antincendi AIB alla qualifica di Direttore Coordinatore
Speciale Antincendi AIB:

Pro DATA DECORRENZA
gr COGNOME NOME NASCITA =~ NUOVA QUALIFICA
1 TEMPERINI Mirco 24/05/1964 01/07/2018

Dalla qualifica di Ispettore Antincendi AIB alla qualifica di Ispettore Antincendi Esperto AIB

Pro DATA DECORRENZA
gr COGNOME NOME NASCITA = NUOVA QUALIFICA
1 ODDIS Celestino 17/03/1964 01/07/2018
> BONARETTI Fabio 07/01/1964 01/07/2018

Dalla qualifica di Pilota di Aeromobile Ispettore alla qualifica di Pilota di Aeromobile Ispettore
Esperto

DECORRENZA

Pro COGNOME NOME DATA NUOVA

ar NASCITA QUALIFICA

1 DAINELLI Carlo 14/06/1972 01/07/2018

2 DI FRANCO Valentina 11/03/1966 01/07/2018

3 CARBONARI Luca 01/08/1972 01/07/2018

4 ROMOLI Leonardo 14/11/1965 01/07/2018

5 TILLI Giancarlo 07/05/1964 01/07/2018

Dalla qualifica di Specialista di Aeromobile Ispettore alla qualifica di Specialista di Aeromobile
Ispettore Esperto

DECORRENZA
F;f COGNOME NOME N%‘gﬁ‘m NUOVA
QUALIFICA
1 [FORESTIERO Walter 17111/1964 01/07/2018
DELFRATE Angelo 10/12/1965 31/08/2018

Dalla qualifica di Ispettore Antincendi alla qualifica di Ispettore Antincendi Esperto

DECORRENZA
Pr:’ COGNOME NOME N%‘gﬁ‘m NUOVA
g QUALIFICA
1 [BILLITTERI Virgilio 19/05/1991 21/03/2018




Dalla qualifica di Operatore alla qualifica di Operatore Esperto:

—
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COGNOME

PETRAZZ|

NOME

Luca

DATA
NASCITA

29/09/1990

Dalla qualifica di Operatore Esperto alla qualifica di Assistente
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COGNOME

COLADONATI
PACI
LESSO
D’ESTE
PARLANI
GURRIERI
GULINO
PILLITTERI
SANTORI
GATTI
ALFANO
PELAGALLI
BOCCHETTO
PETTIK
MOSCA
MARINELLI
POGGI
TOMASI
FLORIO
ROLLA
NICOLINI
CURTI
VANNACCI
GAETANI
CARUSO
SPINA
BUSCEMA
MOTTARELLI
TAMBERI
DELL’UTRI
GAIDO
CARLESSO
GABANINI
CECCATI
LACAVA
INCERTI

NOME

Tiziana
Giuseppe
Sebastiano
Deborah
Fabio
Rosario
Emanuele
Michelangelo
Antonio
Massimo
Domenico
Romina
Enza
Maurizio
Franca
Maria Pina
Massimo
Michela
Sabrina
Andrea
Francesco
Maria Concetta
Rita

Patrizia
Grazia

Rita
Corradina
Monica
Maria Grazia
Patrizia
Elena
Rafaella
Marinella
Alves
Giuseppe Luigi
Carla

DATA
NASCITA

05/12/1961
15/05/1965
16/12/1961
25/07/1971
31/10/1953
22/09/1974
08/09/1969
18/04/1964
11/02/1974
30/11/1971
01/02/1973
26/04/1974
30/03/1970
11/03/1970
21/04/1954
14/04/1964
11/12/1976
16/02/1977
27/06/1977
27/03/1971
02/02/1955
24/09/1959
30/11/1959
06/11/1960
09/09/1962
02/03/1963
23/03/1963
06/06/1963
11/06/1963
04/10/1963
12/11/1968
16/08/1956
21/09/1957
29/09/1958
18/11/1958
22/11/1958

DECORRENZA

NUOVA QUALIFICA

30/06/2018

DECORRENZA

NUOVA QUALIFICA

15/01/2018
24/01/2018
25/01/2018
27/01/2018
03/02/2018
29/03/2018
24/04/2018
23/06/2018
22/07/2018
22/07/2018
29/07/2018
29/07/2018
05/08/2018
06/09/2018
30/09/2018
01/11/2018
02/11/2018
04/11/2018
04/11/2018
22/11/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

INFANTE

DAL CORSO
DE MARCHI
BELLORA
CRISTOFOLETTI
FICO
GUERRERA
SCHIATTARELLA
PAGAN

POGGI
SANTORO
BENEDETTI
TRECCAGNOLI
MESSINA
CODEGHINI
MAGNANI
MAZZILIS
BASLA
CANNELLA
DONIDA MAGLIO
PARATICI
COZZOLINO
PADUANO
D’AGOSTINO
FABRIS
TALLONE
MERCURIO
CATTONAR
BONGIOANNI
IARIA

NAPPINI
CANAPRO
BERNOCCHI
BORGIA

LOMI

LANNA
BERGAMASCHI
PIROVANO
REBECCHI
GREGUOR
ALZETTA
GIORGIO
NUZZO
CARMINA
NANETTI
BORZACCHIELLO
FABOZZI
MAZZ|

CASO

Mariannina
Piero
Manuela
Laura
Danilo
Gisella
Elena
Paola
Andrea
Anna Maria
Angela
Antonella
Vincenzo

Ferdinando Giuseppe

Maria Grazia
Maria Giuseppina
Lucio
Natalina
Concetta
Vilma
Anna

Luigi

Carla
Giuseppa
Maria
Patrizia
Graziella
Roberta
Elena
Tiziana
Silvia
Silvana
Stefania
Warner
Anna Maria
Roberta
Antonietta
Irene
Giulia
Maria
Delma
Pasqualina
Antonietta
Giovanna
Claudia
Anna
Raffaele
Marco
Emanuele

24/09/1961
26/10/1963
19/02/1964
23/08/1964
16/07/1965
25/09/1967
29/09/1968
20/02/1969
13/01/1968
11/04/1953
28/07/1955
27/09/1955
09/10/1956
15/08/1957
25/08/1957
14/11/1958
13/12/1958
07/10/1959
19/02/1960
23/04/1960
05/10/1960
15/04/1961
19/07/1961
28/08/1961
23/04/1962
04/09/1962
21/10/1963
22/02/1964
16/10/1964
28/08/1966
27/05/1967
02/09/1967
24/11/1967
03/09/1969
13/01/1970
15/09/1971
11/09/1973
04/10/1977
26/02/1955
31/08/1956
26/07/1958
24/07/1969
19/12/1957
23/06/1958
31/07/1962
30/09/1962
28/08/1963
08/09/1964
09/03/1965

21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
23/12/2018
24/12/2018
24/12/2018
24/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

INGLESE
BOSCO
CoLuccCl
CRUDELI
CHIARINI
BONANNI
PESCINI
ARCANGELI
BALDACCHINO
PICCOLO

Emanuele
Claudio
Giuseppe
Giovanna
Alessandro
Gianfranco
Samuele
Fabio
Giovanni
Paolo

11/10/1970
21/11/1973
20/04/1974
29/08/1974
15/08/1964
31/10/1962
22/01/1970
17/09/1970
30/08/1972
15/12/1960

27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
27/12/2018
28/12/2018
30/12/2018
30/12/2018
30/12/2018
30/12/2018
31/12/2018

Dalla qualifica di Ispettore Logistico Gestionale alla qualifica di Ispettore Logistico Gestionale
Esperto

Progr
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COGNOME

ALFIERI
PAGGI

BONAVENTURA

GALLUZZO

LO SCHIAVO
DI GENNARO
MONTELEONE
FIMIANI

DE MARTINO
FELTRE

SALVI

ALESSI
PORCU
DEL CORE
MILILLO
MASCARELLA
FERRARO
MARASCO
PINTO
FERRIGNO
IASIELLO
MARCHI
MARABITA

NOME

Amalia
Maria Rita
Rosa
Anna
Santa
Salvatore
Maria Carmela
Alessia
Antonio
Luciano
Amelia

Mirko
Antonello
Giovanni
Michele
Marzia
Donatella
Antonia
Francesca
Fabrizio
Alessandro
Silvia
Eleonora

DATA
NASCITA

17/04/1962
11/02/1964
08/07/1974
21/11/1979
14/09/1977
01/04/1974
21/03/1974
15/05/1977
20/05/1972
14/03/1965
06/08/1991

10/09/1992
18/04/1984
28/05/1979
09/09/1976
21/09/1971
05/09/1970
06/09/1978
11/11/1977
10/08/1977
26/02/1977
21/09/1971
18/06/1977

DECORRENZA
NUOVA
QUALIFICA

13/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
14/02/2018
18/04/2018
02/05/2018
20/06/2018

10/10/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018

30/12/2018




Dalla qualifica di Ispettore Informatico alla qualifica di Ispettore Informatico Esperto

S DATA DECORRENZA
o COGNOME NOME NASCITA NUOVA
o QUALIFICA
1 |REALE Lucia 18/09/1969 10/10/2018
2 |BRUNALE Massimo 26/06/1977 10/10/2018
3 |GAMBINO Giuseppe 18/09/1974 10/10/2018
4 |IOVENITTI Riccardo 24/09/1977 10/10/2018
5 |FRASCA Luigi 14/09/1972 10/10/2018
6 |RUCCOLO Gennaro 30/12/1967 10/10/2018
7 |BRUNO Angelo Raffaele 18/12/1974 10/10/2018
8 |CARVELLI Pantaleone 09/03/1978 10/10/2018
9 |DICIOCCO Claudino 28/07/1970 10/10/2018
10 |LAMBIASE Francesco 16/10/1973 10/10/2018
11 |LAMBIASE Vladimiro 09/07/1985 10/10/2018
12 |MELISSANO Egidio 13/11/1977 10/10/2018
13 |BUCCA Maria Catena 06/02/1981 10/10/2018
14 |VERTOLA Francesco 06/03/1967 10/10/2018
15 |BASSANI Stefano 25/02/1976 10/10/2018
16 |RIRRAMA Giuseppe 28/12/1972 28/11/2018
17 |CORETTI Michele 07/07/1985 28/11/2018
18 |CAVEZZA Gennaro 09/04/1979 27/12/2018
19 |PALELLA Alessandro 04/10/1976 27/12/2018
20 |ROTUNDO Saverio 16/05/1972 27/12/2018
21 |BUCHICCHIO Massimiliano 20/12/1974 27/12/2018
22 |MARZOTTI Manuela 28/05/1979 27/12/2018
23 |MORIELLO Teresa 25/06/1978 27/12/2018
24 |BARBATO Giovanni Salvatore 18/11/1980 27/12/2018
25 |SOLE Valeria 06/03/1982 27/12/2018

Dalla qualifica di Vice Direttore Logistico Gestionale alla qualifica di Direttore Logistico

Gestionale

5 DATA DECORRENZA
o COGNOME NOME NASCITA NUOVA
o QUALIFICA
1 |COZZOLINO Serena 24/12/1987 21/11/2018
2 |CALTAGIRONE Dario 30/12/1986 21/11/2018
3 |TURI Marco 08/08/1981 21/11/2018
4 |SALVETTI Marina 11/11/1981 21/11/2018
5 |CAPPELLO Giuseppe 01/07/1982 21/11/2018
6 |MANDALA Giorgio 09/02/1984 21/11/2018
7 |CAPODICI Valentina 23/09/1985 21/11/2018
8 |FERRARO Antonella 07/03/1982 21/11/2018
9 |STAROPOLI Domenico 06/07/1982 21/11/2018
10 [LISE Davide 27/04/1988 21/11/2018




11 |STRIPPOLI Luana 10/01/1986 21/11/2018
12 |VELLA llaria 19/04/1986 21/11/2018
13 |LUCERI Salvatore Giorgio 28/10/1980 21/11/2018
14 |CITRO Anna 13/11/1974 21/11/2018
15 |CALVANICO Antonella 03/09/1975 21/11/2018
16 | TELARICO Spartaco 11/10/1977 21/11/2018
17 |FERRI Sara 30/05/1985 21/11/2018




	DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

